
2019 年 9 月吉日 

社名変更のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび六興電気株式会社は、きたる 2019年 10月 1日をもちまして、

社名を株式会社 HEXEL Works と変更させていただく運びとなりました。 

当社は今年創業 70 周年を迎えることができました。これもひとえにお取引先

各位のご厚意の賜物と深く感謝する次第です。この間に培ってきた会社の信用、

盤石な財務基盤、それに創意工夫に溢れた社員を生かして更なる成長を求める

にあたり、当社は受注高を拡大して業界ランクをあげるという方向ではなく、

同業他社とは一線を画す新しい業態への質的成長をめざしたいと考えました。

そして電気工事の枠を超えた発想と、当社で唯一のビジョンである「変わり続

けること」を体現したいとの想いから社名の変更を決議しました。新社名は[６]

を表す[HEX]と電気を表す[EL]を合成したもので、従来の価値を掛け合わせて新

しい価値を創造するという意味を込め、真ん中の X が赤く染められています。

これを機に、社員一同新たな気持でより一層業務に邁進いたす所存でございま

す。 

日頃の皆様のお引き立てに心から感謝申し上げますとともに、なにとぞ倍旧

のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書

中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 株式会社  HEXEL Works 
取 締 役 
代表執行役社長 長 江 洋 一 

 


